
Jul
y 6

, 2
02

5, 
4:0

8 p
m

МУЛТИМЕДИЙНИ ПРОДУКТИ > Високоговорители

BeoLab 90, Silver/Parisian Night M2 - STAGED

Модел : 1620460
BeoLab 90, Silver/Parisian Night M2 - STAGED
BeoLab 90, Silver/Parisian Night M2 - STAGEDТип система:
Home Audio System
Тип аудио изход: 14 Channels
Брой високоговорители: 18
Изходна мощност: 8200 W
Тип на усилвателя на колони: Active
Шум на сигнала: 126 dB
Speaker Features: WiSA Speakers
Active Room Compensation
Beam Width Control
Beam Direction Control
Tweeter: (7 x 30mm)
Midrange: (7 x 86mm)
Woofer: (3 x 212mm, 1 x 260mm)
Аудио интерфейс: 1 (RCA); 1 (XLR); 1 (TOSLINK)
USB: 1
S/PDIF: 1
Дълбочина: 747 mm
Височина: 1253 mm
Ширина: 735 mm
Номинално тегло: 137 kg
Външен цвят: Silver/Parisian Night
Разположение на устройството: Външен
Гаранционни продукти - подлежащи на връщане: Да
Гаранция: 36 месец(а)

Цена : 195974.41 лв. с ДДС

Наличност: Този продукт е бил добавен в нашия каталог на  Ср 27 август, 2025
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